
5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Medaillenspiegel
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Medaillenspiegel - Gesamt

Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
1. DSW 1912 Darmstadt 86 66 64 47 40 36 26 30 22 14
2. SG Frankfurt 54 31 29 14 23 11 16 4 2 9
3. SCW Eschborn 22 7 11 13 9 9 5 4 7 5
4. VW Mannheim 16 14 12 6 6 10 6 0 3 2
5. SV Bayreuth 15 15 5 12 4 1 4 8 3 2
6. SG Heddesheim 15 9 18 17 18 10 6 11 4 2
7. SV Poseidon Limburg 14 2 1 10 12 8 7 9 7 6
8. SV Mannheim 12 20 6 6 6 3 7 5 6 7
9. SG Soden Kelkheim 9 16 26 25 20 23 28 21 17 17

10. SC Wiesbaden 1911 9 16 22 20 15 21 18 17 21 20
11. SG EWR Rheinhessen-Mainz 6 13 4 10 4 5 0 1 0 1
12. SSG Saar Max Ritter 6 1 1 1 3 1 0 0 1 0
13. TV 1862 Langen 5 12 11 9 10 11 9 8 9 11
14. SG Poseidon Eppelheim 5 1 3 2 1 0 1 3 2 1
15. Kaiserslauterer SK 4 12 7 7 7 7 3 1 3 1
16. Ludwigshafener SV 3 6 9 13 7 10 15 16 11 6
17. SSC Landau 3 6 8 6 6 8 5 5 5 5
18. TSG Darmstadt 3 5 6 7 9 8 9 9 10 4
19. Wfr. Fechenheim 3 2 2 3 4 7 2 2 4 0
20. SG Weinheim-Hohensachsen 3 1 5 1 0 2 1 1 1 0
21. SG Regio Freiburg 2 3 3 0 0 1 0 0 2 1
22. Schwimmclub Delphin Grünstadt 1 4 0 0 0 0 0 1 1 0
23. Erster Offenbacher SC 1 2 1 1 0 1 1 0 0 0
24. TSG Germania Dossenheim 1 1 2 3 2 0 2 0 1 1
25. SG Neptun Lampertheim 1 1 1 0 2 0 4 0 0 1
26. SV Hellas Brühl 0 6 5 5 6 3 4 1 1 2
27. SKG Sprendlingen 0 5 4 8 2 1 2 3 1 0
28. WSV Dieburg 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0
29. Hofheimer SC 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0
30. USC Mainz 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0
31. SV Nikar Heidelberg 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
32. SG Westerwald 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0

Gesamt 299 280 269 250 219 197 181 162 144 118

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SG Frankfurt 13 5 6 3 6 6 9 0 2 6
2. DSW 1912 Darmstadt 8 12 8 10 6 4 5 7 5 3
3. SG Regio Freiburg 2 3 3 0 0 1 0 0 2 1
4. SG Heddesheim 2 0 2 2 2 3 0 5 3 0
5. SV Mannheim 1 2 0 1 1 0 1 1 1 2
6. SV Bayreuth 1 1 1 1 2 0 2 4 1 2
7. SCW Eschborn 1 0 3 3 4 4 3 4 6 5
8. SG EWR Rheinhessen-Mainz 0 4 0 2 1 1 0 0 0 1
9. SV Hellas Brühl 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1

10. Kaiserslauterer SK 0 0 1 1 1 2 1 0 0 1
11. VW Mannheim 0 0 1 1 1 0 2 0 1 1
12. SKG Sprendlingen 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0
13. SC Wiesbaden 1911 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
14. Erster Offenbacher SC 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0
15. SG Poseidon Eppelheim 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0
16. Hofheimer SC 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
17. SSG Saar Max Ritter 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0
18. Wfr. Fechenheim 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
19. SG Soden Kelkheim 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1
20. SV Poseidon Limburg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2
21. TSG Germania Dossenheim 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
22. TV 1862 Langen 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1
23. Schwimmclub Delphin Grünstadt 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0



5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Medaillenspiegel
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Medaillenspiegel - Offene Wertung

Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
Gesamt 28 28 28 29 28 27 30 25 27 27

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. DSW 1912 Darmstadt 78 54 56 37 34 32 21 23 17 11
2. SG Frankfurt 41 26 23 11 17 5 7 4 0 3
3. SCW Eschborn 21 7 8 10 5 5 2 0 1 0
4. VW Mannheim 16 14 11 5 5 10 4 0 2 1
5. SV Bayreuth 14 14 4 11 2 1 2 4 2 0
6. SV Poseidon Limburg 14 2 1 10 12 7 7 9 7 4
7. SG Heddesheim 13 9 16 15 16 7 6 6 1 2
8. SV Mannheim 11 18 6 5 5 3 6 4 5 5
9. SG Soden Kelkheim 9 16 26 25 20 22 26 21 17 16

10. SC Wiesbaden 1911 9 16 21 20 15 21 18 17 21 20
11. SG EWR Rheinhessen-Mainz 6 9 4 8 3 4 0 1 0 0
12. SSG Saar Max Ritter 6 1 1 1 1 0 0 0 0 0
13. TV 1862 Langen 5 12 11 9 10 11 8 8 8 10
14. SG Poseidon Eppelheim 5 1 3 1 1 0 1 1 0 1
15. Kaiserslauterer SK 4 12 6 6 6 5 2 1 3 0
16. Ludwigshafener SV 3 6 9 13 7 10 15 16 11 6
17. SSC Landau 3 6 8 6 6 8 5 5 5 5
18. TSG Darmstadt 3 5 6 7 9 8 9 9 10 4
19. Wfr. Fechenheim 3 2 2 3 3 6 2 2 4 0
20. SG Weinheim-Hohensachsen 3 1 5 1 0 2 1 1 1 0
21. Schwimmclub Delphin Grünstadt 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0
22. Erster Offenbacher SC 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0
23. TSG Germania Dossenheim 1 1 2 3 2 0 0 0 1 1
24. SG Neptun Lampertheim 1 1 1 0 2 0 4 0 0 1
25. SV Hellas Brühl 0 5 4 3 5 2 4 1 1 1
26. SKG Sprendlingen 0 5 3 8 2 1 1 2 0 0
27. WSV Dieburg 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0
28. Hofheimer SC 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
29. USC Mainz 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0
30. SV Nikar Heidelberg 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
31. SG Westerwald 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0

Gesamt 271 252 241 221 191 170 151 137 117 91


